

Tenders for procurement of under mentioned items needed for this Department. F.V. 2024-25 under the Office of the Deputy Director Poultry Production OB are hereby invited from the eligible Govt. Contractors Firms on the date & time mentioned below which will be opened in the office the undersigned in presence of bid committee & the contractors of their authorized agents who care to attend.

S.	Name of Items	Pid Value	Last Date /closing time Tender Documents	Opening of tender	
				Date	Time
1	Purchase of Poultry Birds (Parent Flock) /Chicks	5.000	18/03/2025/10.30 AM	18/03/2025	11:00 AM

TERMS & CONDITIONS:

- The tender rates would be considered /valid for 30th June 2025.
- 2. Tender process will be completed single stage two envelope basis for each component.
- 3. The rate of each item should be quoted on the basis of F.O.R Gilgit basis.
- Bidder will provide their Relevant Experience Certificate, Form-C, Registration and original bank statement of last one Year.
- 5. The Quotations must be filled with Typing no our writing will be accepted.
- 6. Incomplete bids (where details with complete specifications etc. if not mentioned will be rejected).
- 7. Delivery time will be maximum 03 weeks from the date of issue of supply. (Contractors/Firms will provide original affidavit paper duly attested to ensure supply within 03 weeks period)
- 8. Rate will be decided for individual items bid basis
- 9. Reasonable market rates should be quoted for each item otherwise Rate will be rejected. (If Rates of Items are higher/less than 5% of the Market rates than the Tender will be rejected)
- 10. 3% of the bid value in the form of call deposit issued by bank may be deposited in favor of Deputy Director Poultry Production GB otherwise bids are liable to be rejected technically.
- 11. A deed agreement will be taken in advance from successful bidders
- 12. No bidder shall be allowed to alter or modify his bid after the bids have been opened. However the procuring agency may seek and accept clarification to the bid that do not change the substance of the bid.
- 13. Supply order can be increase or decrease on the basis of Release
- 14. Bird should be vaccinated & Disease free (i.e. Salmonellosis...
- Income tax would be recovered from the suppliers as per Govt. Rules.
- 16. The tender Committee may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal. The tender Committee shall upon request communicate to any supplier or contractor who submitted a bid or proposal, the grounds for its rejection of all bids or proposals, but it is not required to justify those.
- 17. The Company/Firms will have to submit original affidavit for not have been black listed previously.
- 18. For any item which is not included in bidding list, the contractor will be bound to provide the item on market prices.

(Dr. Muhammad Naseer)
Deputy Director
Poultry Production GB

05811-922388

مر دفند به آف الله المستان از دفتر و في وائز يكر بالوي بروا الش الله بالشان

No.DDPP-2(S)/2011

فينذروش

		Bld Value	Last date / Closing time of	Opening of Tender F.Y 2024-25	
S. No	Name of Item	(Rs. In Million)	receipt Tender documents	Date	Time
A.	Purchase of Poultry Birds (Parent Flock/ Chicks)	5.000	18/03/2025 (10:30 Am)	18-03-2025	(11:00 Am)
	Total	5.000			

شرا نظاد ضوابط:-

- ار نیزری شرائد 30 جن 2025 کے اوالی اس کی۔
- احمد فينذر كافعل سنكل مرحله وولقاف (Single Stage Two Envelop) كى بنياد ريكمل كياجات كا-
 - م براسم کرشر F.O.R گلت کی بنیاد پردرج کی جانی جا ہے۔
- م. بول لگ ف والا اینا متعلقه تحر به اختلاف، قارم- C مرجزیش اور محط ایک سال کا اصل بیک انتینن فرا بم کرے گا۔
 - ۵۔ اقتامات خروری اور صاف رئر ہونے وائیں ، اٹھے کھی تری تو لیس کی جائے گ
 - ١- المل بدان (جان ممل تنسيلات كسائه تنسيلات دفيره وكاذكرز كياجات كومسر دكرد إجائع كا)
- - ٨ تيت افرادي توي ولى بنادير طي جائك.
 - ۹۔ برایک اور براسم کے لیے مناسب ادکیٹ دیٹ کا حمالہ واجائے اصورت دیکردیٹ مستر دکردیاجائے کا_(اکراشیادی فیصی ادکیٹ دیٹ کے 30 سے زیادہ ہی آؤٹیڈ دمستر دکردیاجائے کا۔
- ا۔ شندول پیک کی طرف ہے جاری کردوکال ڈیاز ک کاشل میں ہولی قبت کا % ڈو ٹی ڈائز کیٹر پرلئزی پر دوکش می لی سے قتی میں جمع کرایا جا سکتا ہے بصورت دیگر پولیاں تھنیک طور پرمستر دی جاسمتی ہیں۔
 - ا ۔ ا فی دائر کیٹر وائر کی روکشن فی لی کے ام بر 10 فیصد چیک کی شکل عمی کامیاب ہول دہندگان سے کارکرد کی ک دانت پیٹی لی جائے گ
- ا۔ بول کمولئے کے بعد کو کھی یول وہندہ کوا تی یول میں دوو بدل یا ترمیم کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔ تاہم پر و کیور عک انجنبی یولی ووضاحت طلب کرعتی ہا ادرائے تول کرعتی ہے جس سے یولی کا مادہ تبدیل نہیں ہوتا ہے۔
 - ا۔ الارویز عل ویز کافری شکلیٹ فراہم کرے گا (مینی پرویلوس، ویری جانوروں کے لیے اور بالری پر عوں کے لیے سالونیوس)
 - الاستعاري على معوري كے بعد بصرفوا شام يہ يہ يوايك عليمده معاجه وكام ياب فيذر رزاسيا تز اور في في ائر يمشر ولشري يرو كشن جي بل كے درميان كياجا سے كا۔
 - ١٥ محدث عملائق سلائي كرن والول عام يكس وصول كما ما يكا.
- ۱۷۔ نینڈرکھٹی کی بی لیا تجویز کو تھول کرنے ہے پہلے کی محل وقت تمام ہولیوں یا تجاویز کو مستر دکر کتا ہے کہ بیار کی اٹھیکیدارے دابطہ کرے گی جس نے بولیا تجویز ویٹر کی ہو،اس کی تمام بولیوں یا تجاویز کو مستر دکرنے کی خیاد میکن اس کے لیے ضروری ٹیس ہے کہ وہ ان کا جواز ویٹر کرے۔

ا - مجني فرمول كوالسل صلف المدجع كرانا موكاكده ميل بليك لت فيس موت تقد

۱۸ - کی ای ف کے لیے جو اول فرست عی شال فی ب جمیداراس بيز كو بارك كي قيو ن رفزا بم كرنے كا باشدادكا -

و پی دائر بیشر, بولٹری پرودکشن ملکت ملتستان

058111-922388